
內政部土地  
重大計畫預算執 

中華民國 

可支用預算數 執          行

本 期 執 行 數計畫名稱 計畫 
總金額 

截至本年

度已編列

預算數 以前年度 本年度 合計 
實 支 數 應付未付數 賸 餘 數 合 計

農村社區土

地重劃四年

示範計畫 
 
 
農村社區公

共設施改善

方案 
 
 
農村社區土

地重劃示範

計畫 

 
884,700 

 
 
 
 

1,984,802 
 
 
 
 

1,461,000 

 
884,700

 
 
 
 

1,984,802
 
 
 
 

69,940 

 
47,730 

 
 
 
 

1,664,490 
 
 
 
 

0 

 
0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

69,940 

 
47,730 

 
 
 
 

1,664,490
 
 
 
 

69,940 

 
46,347 

 
 
 
 

1,541,417
 
 
 
 

44,506 

 
0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

4,159 

 
1,383 

 
 
 
 

123,073 
 
 
 
 

9,751 

 
47,730 

 
 
 
 

1,664,490
 
 
 
 

58,416 

 
 



重劃工程處 
行績效分析表 
98 年度 

數           執行數占預算數百分比% 

累 計 執 行 數

實 支 數 應付未付數 賸 餘 數 合 計

本期執行數

占可支用預

算數百分比%

累計執行數占截

至本年度已編列

預算數百分比%

執行未達 90%之原因 
及其改進措施 

 
864,955 

 
 
 
 

1,767,480 
 
 
 
 

44,506 

 
0 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 

4,159 

 
19,745 

 
 
 
 

217,322 
 
 
 
 

9,751 

 
884,700 

 
 
 
 

1,984,802 
 
 
 
 

58,416 

 
100% 

 
 
 
 

100% 
 
 
 
 

83.52% 

 
100% 

 
 
 
 

100% 
 
 
 
 

83.52% 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

補助非都市土地開發許可經費因 98 年

度尚有契約責任尚未終了，未支用之款

項需保留 695 千元，將督促受補助機關

儘早完成；補助重劃建設經費因合約期

程跨 98、99 年度，未支用之款項需保留

10,829 千元繼續支用。 

 

單位：新臺幣千元


